Совет городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

XIII заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

«02» апреля 2024 г.                 г. Красный Луч                                       № 3

Об установлении ежемесячной надбавки
к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Луганской Народной Республики от 19.10.2023 № 8-I  «О муниципальной службе в Луганской Народной Республике», руководствуясь Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики,  на основании п.п. 2.3.3., п. 3.6. Положения об оплате труда и материальном стимулировании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, должностных лиц, занимающих муниципальные должности, муниципальных служащих, служащих органов местного самоуправления муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 21.12.2023 № 2, Совет городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Установить выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим  свои полномочия на постоянной основе ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе в процентах к должностному окладу, в следующих размерах:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Стаж муниципальной службы по состоянию на 01.01.2024
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, %

	1.
	Погодин-Новиков Джан Георгиевич
	Председатель Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики
	09 лет
01 месяц
19 дней
	15

	2.
	Квачук Сергей Анатольевич
	Заместитель председателя Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики
	14 лет
03 месяца
16 дней
	20

	3.
	Соловьев Сергей Витальевич
	Глава городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики
	12 лет
10 месяцев
01 день
	20

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения с 01.01.2024.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                                 С.В.Соловьев

Председатель Совета городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики			             Д.Г. Погодин-Новиков